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Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30006707

30007141

30006483

30008431

30006811

30010619

30009368

30002143

CE INF-PRI ANTONIO DELGADO DORREGO 
(SANGONERA LA VERDE O ERMITA NUEVA - 
MURCIA)

CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ (BALSICAS - TORRE-
PACHECO)

CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA  (CASILLAS 
(LUGAR DE) O ERMITA DE BUENDIA - MURCIA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (ALHAMA DE 
MURCIA - ALHAMA DE MURCIA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 
(SANTOMERA - SANTOMERA)

CE INF-PRI VIRGEN DEL ORO (ABARAN - ABARÁN)

CEE ASCRUZ (CARAVACA DE LA CRUZ - 
CARAVACA DE LA CRUZ)

CEE PRIMITIVA LÓPEZ (DOLORES (LOS) - 
CARTAGENA)

0597EI

0597EI

0597PRI

0597FI

0597I38

0597EI

0597PT

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

A PETICION DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

ALTA TITULAR

ALTA TITULAR

MAL ANUNCIADA

ALTA TITULAR

A PETICIÓN DEL CENTRO

1

1

1

1

1

1

1

1

20/11/20

23/11/20

19/11/20

18/11/20

17/11/20

24/11/20

24/11/20

Sustituye a ***6841**

Sustituye a ***0734**

Sustituye a ***3140**

Sustituye a ***4560**

Sustituye a ***9656**

Sustituye a ***1636**

Sustituye a ***4176**

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 25 de noviembre de 2020

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


